

Aktieselskabet af 28. juni 2002

Torvegade 33, 7160 Tørring

CVR-nr. 26 68 45 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Morten Rønde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 28. juni 2002 Torvegade 33 7160 Tørring
	Telefon: 75 80 12 32
	CVR-nr.: 26 68 45 36
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Roland Boldt Morten Rønde Majbritt Guldborg Rønde
Direktion	Morten Rønde
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autolakeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.099 t.kr. mod 1.652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -756 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1. januar 2025 afhændet aktiviteten. Således er driftmidler, inventar, varelager og ejendom solgt med virkning fra 1. januar 2025. Den regnskabsmæssige virkning heraf har virkning i det kommende regnskabsår. De skattemæssige forhold påvirker beregningen af skat for indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.098.755	1.652.295
1 Personaleomkostninger	-1.147.107	-1.115.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.932	-112.814
Andre driftsomkostninger	-32.810	0
Driftsresultat	-190.094	423.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.679	7.447
Andre finansielle indtægter	0	184
Øvrige finansielle omkostninger	-18.864	-16.140
Resultat før skat	-198.279	415.087
Skat af årets resultat	-557.493	-90.272
Årets resultat	-755.772	324.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	224.815
Disponeret fra overført resultat	-755.772	0
Disponeret i alt	-755.772	324.815

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.062.166	1.089.918
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.996	353.186
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.162</u>	<u>1.443.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.271.162</u>	<u>1.443.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>220.000</u>	<u>177.100</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>220.000</u>	<u>177.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.082	147.938
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.649	524.534
	Andre tilgodehavender	176.233	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>34.375</u>	<u>59.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>819.339</u>	<u>731.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.024.117</u>	<u>315.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.063.456</u>	<u>1.224.124</u>
	Aktiver i alt	<u>5.334.618</u>	<u>2.667.228</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-356.047	399.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	143.953	999.725
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	250.346	240.873
Hensatte forpligtelser i alt	250.346	240.873
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	776.318
5 Anden gæld	0	116.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	892.648
Kortfristet del af langfristet gæld	899.824	50.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.271	78.043
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	548.020	102.564
Anden gæld	155.204	303.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.940.319	533.982
Gældsforpligtelser i alt	4.940.319	1.426.630
Passiver i alt	5.334.618	2.667.228
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	174.910	0	674.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.815	100.000	324.815
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	399.725	100.000	999.725
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-755.772	0	-755.772
	500.000	-356.047	0	143.953

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	952.317	937.038
Pensioner	146.595	144.714
Andre omkostninger til social sikring	9.510	9.334
Personaleomkostninger i øvrigt	38.685	24.799
	<u>1.147.107</u>	<u>1.115.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2024</u>	 <u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.676.096</u>	<u>1.676.096</u>
Kostpris 31. december	<u>1.676.096</u>	<u>1.676.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-586.178	-558.426
Årets af-/nedskrivninger	-27.752	-27.752
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-613.930</u>	<u>-586.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.062.166</u>	<u>1.089.918</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.577.315	1.532.315
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	-110.360	0
Kostpris 31. december	<u>1.466.955</u>	<u>1.577.315</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.224.129	-1.139.067
Årets af-/nedskrivninger	-67.490	-85.062
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-13.690	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	47.350	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.257.959</u>	<u>-1.224.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>208.996</u>	<u>353.186</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	777.409	826.318
Heraf forfalder inden for 1 år	-777.409	-50.000
	0	776.318
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	572.300
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	122.415	116.330
Heraf forfalder inden for 1 år	-122.415	0
Anden gæld i alt	0	116.330

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.062 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rønde Holding ApS, CVR-nr. 29792372, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Rønde

Navn returneret af MitId: Morten Rønde
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: de03d86c-00aa-4e1a-9a90-c92195539e24
IP-adresse: 212.10.140.147:56296
Dato for underskrift: 15-06-2025 13:19:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Roland Boldt

Navn returneret af MitId: Roland Boldt
Bestyrelsesmedlem
ID: d19a7cfe-c35c-42c2-9add-ca25581ac469
IP-adresse: 87.104.245.11:14258
Dato for underskrift: 11-06-2025 11:42:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Majbritt Guldborg Rønde

Navn returneret af MitId: Majbritt Guldborg Rønde
Bestyrelsesmedlem
ID: 82473090-48f3-411b-a42e-d3c99c518a1e
IP-adresse: 212.10.140.147:10444
Dato for underskrift: 15-06-2025 13:17:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 83.89.42.102:16732
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-06-2025 14:26:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Rønde

Navn returneret af MitId: Morten Rønde
Dirigent
ID: de03d86c-00aa-4e1a-9a90-c92195539e24
IP-adresse: 212.10.140.147:61068
Dato for underskrift: 15-06-2025 19:02:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 38dc2dYtkpT252609471